· que quidem manerium terre et tenementa nuper fuerunt 
Walteri Urry armigeri, ac de diversis terris et tene
mentis in Horsham per ipsum Thomam Hoo de diversis 
personis nuper perquisitis, scilicet de uno mesuagio 
et decem acris terre vocatis Edwardys perquisitis de 
Thoma Hertle et Johanne Cloterwyn de terra vocata Mastot' 
perquisita de Willelmo Cloterwyn de terra vocata Gawtron 
perquisita de Johanne Gawtron de decem acris terre per 
quisitis de Willelmo Waller de terris et tenementis cum 
gravis et gardinis. continentibus decem acras terre per
quisitis de Jacobo Bonewik de tribus acris terre per
quisitis de Johanne Mighell de terra et grava continen
tibus duodeciffi acras terre perquisitas de fe offatis 
Johannis a Deane de septem acris prati vocatis Turnour s 
et Aylewyns perquisitis de Willelmo Waller seniore et 
Willelmo Waller juniore; ac de illis terris et tenementis 
apud Rowghey per dictum Thomam Hoo perquisitis de 
feoffatis et executoribus testamenti Henrici Boteler, 
videlicet de decem acris prati vocatis Elliotis de 
duodecim acris terre vocatis Cokhuntysgrove de terris 
c~ bosco continentibus quadraginta acras terre vocati 
Hothlond de quinque acris terre vocatis Segrymes; necnon 
de illis terris et tenementis ibidem per dictum Thomam 
Hoo de diversis aliis hominibus perqui sitis, scilicet 
de uno mesu~ cum gardino perquisite de Roberto Stanys 
de alio mesuagio cum gardino vocato Oldecloterwyns 
perquisite de Thoma Hertle de terra perquisita de 
Willelmo Lower filio Walteri Lower de terris et 
tenementis perquisiti s de Alicia Reyner de terra et 

29 (cont . ) 

tenemento vocati s Langherst perquisitis de Georgio 
Brykis; ac de sex acris terre vocatis Redynsmore et 
Bryncheleysmede et de . medietate illorum. t errarum et 
tenementorum vocatorum Oldepark et Homepark; ac etiam 
de illi s terris tenementis et maneriis per dictum Thomam 
Hoo perquisitis de Johanne duce Norf' per finem in curia 
domini r egis inde levatum, videlicet de centum acris 
terre vocatis Coldestaple et de octo acris terre vocatis 
Askesbornesfeld apud Rowhey predictam et maneriis de 
Shapwike, Egle, Compton et Westmarden in comitatu Sussex ' 
et de terra vocata Croftlond in parochia de Bosgrove ; ac 
de terra et tenemento vocatis Wattislond in parochia de 
Farlegh cum omnibus suis pertinenciis, et s~c inde 
seisitus per quandam cartam suam indentatam cujus datum 
est vicesimo primo die Septembris anno regni domini 
Edwardi nuper regis Anglie quarti post conquestum Anglie 
vicesimo dederit concesserit et carta illa confirmaverit 
Johanni abbati monasterii Sancti Martini de Bello et 
ejusdem·loci conventui quendam annualem r edditum viginti 
marcarum percipiendum de maneriis pratis boscis mesuagiis 
terris et tenementis .predictis cum pertinenciis, habendum 
et tenendum et percipiendum dictum annualem redditum 
viginti marcarum de et in omnibus predictis maneriis 
pratis boscis mesuagiis terris et tenementis cum per
tinenciis prefatis abbati et conventui et successoribus 
suis imperpetuum ad festa nativitatis Sancti Johannis 
Baptiste et Natalis Domini equis portionibus solvendum 
ad sustentationem duorum monachorum monasterii predicti 
futuris temporibus cotidie celebraturorum ac ad alia 
divina obsequia per abbat em et conmonachos dicti monasterii 
in ecclesia ejusd em monasterii annuatim peragenda pro 
animabus Thome Hoo militia nuper domini de Hoo et de 
Hastyng et parentum suorum ac pro bono statu dicti Thome 
Hoo armigeri s et Alicie uxoris sue dum vixerint et pro 

• 
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animabus eorundem Thome et Alicie cum ab hac luce 
migraverint necnon pro animabus Alicie nuper uxoris 
ejusdem Thome et Walteri Urrey et Willelmine uxoris 
sue parentum ipsius .Alicie et pro animabus omnium 
parentum amicorum benefactorum et consanguineorum 
ipsorum jam defunctorum et omnium fidelium defunctorum 
in plenarium compLementum ultime voluntatis dicti Thome 
Hoo militis secundum effectum quarundam indenturarum 
inter prefatos abbatem et conventum et dictum Thomam 
Hoo armigerum inde confectarum, quarum datum est vice
simo primo die Septembris anno regni dicti nuper regi s 

. -
vicesimo; ita quod si contingeret predictum annualem 
redditum viginti marcarum in parte vel in to~o a retro 
existere insolutum per quindecim dies post aliquod 
festum festorum predictorum quo solvi deberet, extunc 
et totiens bene liceret prefatis abbati et conventui 
et successoribus suis et eorum assignatis in omnibus 
predictis maneriis pratis boscis mesuagiis terris et 
tenementis ac in manerio de Burghunt in comitatu Sutht' 
et qualiter inde parcella cum pertinenciis distringere 
et districtiones sic captas, effugare abducere et 
asportare ac penes se retinere quousque de predicto 
annuali redditu et arreragiis inde eis plenarie fuerit 
satisfactum .et persolutum; et si contingeret predictum 
annualem redditum viginti marcarum in parte vel in toto 
a retro fore insolutum ut premittitur, ita quod predicti 
abbas et conventus necesse habeant distringere pro 
redditu illo sic a retro existente, extunc to~iens 
quotiens contingeret redditum illum ita a retro existere 
bene liceret dictis abbati et conventui et successoribus 
suis in predictis maneriis pratis boscis mesuagiis terris 
et tenementis ac in dicto manerio de Burghunt, tam pro 
dictis viginti marcis de annuali redditu quam pro quinque 
marcis nomine pene pro predicto redditu viginti marcarum 

29 (cont . ) 

sic a retro existente distringere et districtiones sic 
captas penes se retinere quousque de eisdem viginti 
marcis de annuali redditu ac de dictis quinque marcis 
nomine pene eisdem plenarie fuerit satisfactum et per
solutum prout in dicta carta indentata inde eis confecta 
plenius continetur; cumque predictus Thomas Hoo armiger 
postea inter alia terras et tenementa de predictis 
maneriis pratis boscis mesuagiis terris et tenementi s 
superius expressatis cum pertinenciis in comitatibus 
predictis seisitus in dominico suo ut de feodo in forma 
predicta inde per quasdam cartas suas feoffaverit nos 
prefatos episcopum, Thomam Arundell, Johannem Wode, 
Henricum Roos, Johannem Scot , Willelmum Bol.eyn, Guidonem 
Fairfax, Johannem Catesby, Rogerum Tounesende, Johannem 
Dudley, Edwardum Berkeley, Philipum Lewys, Thomam 
Belyngeham, Johannem Apseley, Ricardum Leukenore, Thomam 
Combes, Henricum KYghley, Thomam Leukenore, Johannem Wode, 
Thomam Oxenbrigge, Johannem Devenyssh, Johannem Goryng, 
Willelmum Covert, Thomam Sherman, Thomam Danvers, 
Willelmum Danvers, Ricardum Alfrey, Henricum Asshborn, 
Thomam Butsyde, Johannem Baker, Thomam Rotes, Willelmum 
Ploufeld, Willelmum Est, Thomam Agas, Ricardum Wodesell, 
Robertum Hurst, Thomam Maunsell, Henricum New~gate et 
Robertum Wbytewell, habenda nobis et heredibus nostris 
imperpetuum prout in eisdem cartis plenius continetur; 
sciatis jam nos prefatos episcopum Thomam, ~ohannem, 

Henricum, Johannem, Willelmum, Guidonem, Johannem, 
Rogerum, Johannem, Edwardum, Philipum, Thomam, Johannem, 
Ricardum, Thomam, Henricum, Thomam, Johannem, Thomam, 
Johannem, Johannem, Willelmum, Thomam, Thomam, Willelmum, 
Ricardum, Henricum, Thomam, clohannem, Thomam, Willelmum, 
Willelmum, Thomam, Ricardum, Robertum, ·Thomam, Henricum 
et Robertum.virtute feoffamentorum predictorum seisitos 
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29 (cont.) 

inter alia terras et tenementa de predictis maneriis 
pratis bsocis mesuagiis terris et tenementis superius 
expressatis cum pertinenciis in dominico nostro ut de 
feodo ex assensu et ad requisitionem dicti Thome Hoo 
armigeri concessisse ratificasse approbasse et confirmasse 
prefatis abbati et conventui et successoribus suis 
predictum annualem redditum viginti marcarum et totum 
statum suum inde volentes insuper et concedentes per 
presentes quod quotiens contingat predictum annualem 
redditum viginti marcarum a retro existere i n parte 
vel in toto non solutum per quindecim dies post aliquod 
festum solutionis inde prelimitatum totiens liceat prefatis 
abbati et conventui et successoribus suis tam pro redditu 
illo sic a retro fore contingente ac qualiter inde 
parcella et arreragiis inde quam pro dictis quinque 
marcis nomine pene ut predicitur pro redditu predicto a 
retro existente, in omnibus predictis maneriis pratis 
boscis mesuagiis terris et tenementis superius expressatis 
ac in _dicto manerio de Burghunt et qualiter inde parcella 
distringere et districtiones sic captas e.ffugare abducere 
et asportare ac penes se retinere quousque eis de 
predicto annuali redditu viginti marcarum et quinque 
marcis predictis plenarie fuerit satisfactum et persolutum 
proviso semper quod presens nostra concessio ratificatio 
approbatio et confirmatio nullo modo se extendat ad 
onerandos personas nostrum predictorum episcopi Thome, 
Johannis, Henrici, Johannis, Willelmi, Guidonis, Johannis, 
Rogeri, Johannis, Edwardi, Philipi, Thome, ~ohannis, 

Ricardi, Thome, Henrici, Thome, Johannis, Thome, Johannis, 
~ohannis~ Willelmi, Thome , Thome, Willelmi , Ricardi, 
Henrici, Thome, Johannis, Thome , Willelmi, Willelmi, 
Thome, Ricardi, Roberti, Thome, Henrici et Roberti nee 
personam alicujus nostrum . In cujus rei testimonium huic 
presenti carte nostre sigilla nostra apposuimus. Dat' 
penultimo die Decembris anno regni regis Ricardi tercii 
post conquestum Anglie primo. 
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30 

Gift with warranty by James Bole and Alice his wife to 
J~hn Ceman and Elena . his wife of a messuage in the town 
of Battle, lying -between the tenement of Stephen Sharsshell 
and the lands of the abbot and convent of Battle, which 
they had received as a gift from John atte Park and 
Matilda his wife.~ 

5 March 14-04 

Original charter: Fuller I/28/34-b. See Thorpe pp . 94- 5 for 
a quitclaim to James Bole of February 14-04- of possibly the 
same messuage. 

Measurements: 30.7 cm x 13 cm : plica 2.9 cm. 
Seal of red wax on tag : oval approx. 5.5 cm x 3 cm (much 

repaired). Device: ? a monogram. 
No endorsements. 

Sciant presentes et futuri quod nos Jacobus .Bole et 
Alicia uxor mea dedimus concessimus et hac present! 
carta nostra confirmavimus Johanni Ceman et Elene uxori 
sue de Bello quoddam mesuagium cum suis pertinenciis 
sittuatum in media borga de Bello predicto inter 
tenementum Stephani Sharsshell ex una parte et terram 
domini abbatis et conventus de Bello ex altera parte 
quod quidem mesuagium nuper habuimus ex dono et 
feoffamento Johannis atte Park et Matilde uxoris sue , 
habendum et tenendum predictum meauagium cum omnibus 
suis pertinenciis predictis Johanni Ceman et Elene 
uxori sue heredibus et assignatis suis libere quiete 
integre bene et in pace de capital! domino feodi illius 
per servici.a inde debita et de jure consueta 
imperpetuum. Et nos vero predicti Jacobus et Alicia 
uxor mea heredes executores et assignati nostri predictum 
mesuagium cum omnibus suis pertinenciis predictis 
Johanni Ceman et Elene uxori sue heredibus et assignatis 
suis contra omn.es gentes warantizabimus et defendemus 

1. For this charter see Thorpe pp.94-5, although .Matilda 
is there described as the widow of John atte Park. 
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30 (cont . ) 

imperpetuum. In cujus rei testimonium huic presente 
(sic) carte sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus 
Stephano Sharsshell2, Stephano Dalyngton, Johanne 
Copyn, Willelmo Spaldynge, J:ohanne Penbroke et multis 
aliis . Dat' apud Bellum quinto die mensis Marcii anno 
regni regis Henrici quarti quinto . 

2. A Stephen Sharsell was beadle of the abbey from 1396 
to 1399 (Thorpe pp . 91 - 2) . 
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31 

Gift by Richard Henley of Battle to John Addams, William 
Frensshe and Luke Pylcher of one parcel of land called 
'Weners~ with appurtenances, in the parish of Battle, 
the lands of the manor of Estbeche lying to the north 
and east and William Boys' land to ·the south and land 
formerly of the manor of Westbeche to the west. This 
parcel with other lands and tenements Richard held 
jointly with Thomas Staple, yeoman, and others now dead, 
by the gift of John a Nzyll of Battle . Edward Feld is 
appointed his attorney to deliver seisin . 

3 December 1509 

Original charter: Fuller I/28/31. 
Measurements: 28 ~m x 14.5 cm: plica 1.8 cm. 
Condition: repairedi top left-hand corner missing. 
No trace of sealing method, probably tag. 
Endorsed: Carta Ricardi Henle de terris vocatis Weners in 

Bello anno regis Henrici viii primo. 

[Sciant presentes et fu]turi quod ego Ricardus Henley 
de Bello tradidi dimisi et hac presenti carta mea 
deliberavi Johanni [Addams Willelmus F]rensshe et Luce 
P,ylcher unam parcellam terre vocatam Weners jacentem 
in parochia de Bello predicto [ad terram m]anerii de 
Estbeche versus boream et orientem ad terram Willemi 
Boys versus austrum et ad terram manerii de Westbeche 
olim ••••• d' versus occidentem quam quidem parcellam 
terre inter alia terras et tenementa simul cum Thoma 
Staple yoman, Johanne Horden • ••••• ay jam defunctis 
conjuctim habuimus ex dono et feoffamento Johannis a 
MYll' de Bello predicto prout in quadam (carta] sua 
inde nobis confecta plenius patet; habendam et 
tenendam predictam parcellam terre vocatam Weners cum 
suis pertinenciis prefatis Johanni Addams, Willelmo 
Frensshe et Luce P.ylcher heredibus et assignatis suis 
imperpetuum de capitali domino feodi illius per redditus 
et servicia inde debita et de jure consueta . Ordino 
insuper dilectum michi in Christo Edwardum Feld verum . 
et legitimum meum attornatum ad intrandum pro me vice 
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31 (cont.) 

et nomine meo in :predictam :parcellam terre cum 
pertinenciis ac seisinam inde nomine meo ca:piendam 
necnon seisinam illam sic ca:ptam et habitam plenam 
seisinam et :possessionem inde :prefatis Johanni Addams, 
Willelmo Frensshe et Luce F.ylcher vice et nomine meo 
deliberandam secundum vim formam et effectum :presentis 
carte mee, ratum et gratum habentes et habituri totum 
et quicquid dictus attornatus meus nomine meo fecerit 
in :premissis :per :presentes . In cujus rei testimonium 
huic presenti carte cum scripto littere attornati in 
eadem contente sigillum meum apposui . Dat' apud Bellum 
predictum tercio die Decembris anno regni regis Henrici 
octavi post conquestum Anglie primo. 
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32 

G.ift with warranty by Ralph .Ayling to Robert Mede, Nicholas 
Morant and John Byrchett of 2 houses with gardens (bounds 
specified) and appurtenances in the town of Battle. 

25 May 1527 

Original charter: Fuller I/28/33· 
Measurements: 24.8 cm x 14. 4 cm: plica 1.8 cm. 
Seal of red wax on tag: oblong 2 cm x 1 .8 cm (repaired) . 

Device : the monogram ' R'. 
No endorsements . 

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus Aylyng 
de Bello vendidi dedi concessi et hac presenti carta 
mea confirmavi Robe::-to Mede, Nicholao Morant et Johanni 
Byrchet unum mesuagium cum gardino et pertinenciis in 
Bello, situatum in media burga inter tenementum Willelmi 
Boys nuper Johannis Bokelond ex parte una et tenementum 
W.illelmi Eston senioris nuper Nicholai Mylward ex parte 
altera, et extendens a regia strata ibidem ex parte 
occidentali usque gardinum Johannis Fayrman ex parte 
orientali . Vendidi etiam dedi et concessi eisdem 
Roberto Mede, Nicholao1 et Johanni Byrchet unum mesuagium 
cum gardino adjacenti et suis pertinenciis jacens et 
existens in burga predicta inter tenementum Johannis 
Fayrman nuper Willelmi Parker ex parte australi et 
tenementum Johannis Aylard nuper Henrici Myll' ex parte 
boriali et extendens a regia strata ibid~m ex parte 
occidentali usque parvum parcum de Bello predicto ex 
parte orientali, habenda et tenenda predicta duo 
mesuagia cum gardinis et omnibus suis pertinenciis 
prefatis Roberto Mede, Nicholao Morant et Johanni 
Byrchet heredibus et assignatis suis ad usum prefati 
Roberti Mede et heredum suorum ac ad ultimam voluntatem 
suam inde perimplendam imperpetuum de capitali domino 
feodorum illorum per redditus et servicia inde debita 
et de jure consueta. Et ego vero predictus Radulfus 

1. Surname omitted. 

-52-

32 (cont . ) 

.Aylyng et hE:lrede.J mei pr~dict duo mesuagia cum gardinis 

.et omnibus suis pertinenciis · .refatis Roberto Mede, 
Nicholao2 et Johanni Byrchet 1.eredibus et assignatis 
suis ad usum ut prefertur convra omnes gentes 
warantizabimus imperpetuum per presentes . In cujus rei 
testimonium buic presenti carte sigillum meum apposui. 
Dat ' apud .Bellum predictum vices imo quinto die Maii 
anno regni regis Hemrici octavi post conquestum Anglie 
decimo nono. diis testibus Willelmo Love, Johanne 
Fayrma.:.'l > Johanne Vynagh, Robe.r·to Trollop, Roberto 
Swane, Johanne Alen et aliis. 

2 . Surname omit~ed . 
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Confirmation by Ingram de Mainieres to Robertsbridge abbey 
of the land and tenement of Footland (in Sedlescombe) with 
lands and appurtenances belonging to it1, given to them by 
Matilda, mother of Ingram, to be held perpetually in 
frankalmoign except for service to the king and count. 

Probably 1215 x 12352 

Original charter: Fuller I/28/6. See Thorpe p.24.3 
Measurements: 19 cm x 11 . 4 cm: plica 1.9 cm. 
Slit for s~al~tag and tag for seal with traces of green wax. 
Endorsed: B•III·/ Ingerrannus de Mayners~ 

Sciant presentes et futuri quod ego Ingerrannus de 
Mainieres filius Reginaldi de Mainieres concessi et hac 
presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et 
abbatie et monachis de Ponte Roberti pro salute anime 
mee et antecessorum et heredum meorum totam terram et 
tenementum de Fudiland' cum pertinenciis cum terra 
[de] Wicham et Pokelesherse et Todeherst et Bissopesland' 
et Betenesse et Hodlege cum omnibus aliis terris et 
tenementis ad predictum tenementum de Fudiland' 
pertinentibus, que Matidild' (sic) de Mainieres mater 
mea in libera viduitate sua eisdem monachis dedit et 
carta sua confirmavit in puram et perpetuam elemosinam, 
ut habeant et teneant omnia predicta tenementa bene et 
in pace libere et quiete integre et plenarie et absolute 
ab omni seculari exactione et consuetudine et servicio 

1. 'Wicham', 'Pokelesherse', 'Todeherst', Bissopesland' 
(Bishop's Lane in Salehurst), -'Betenesse' (Battenhurst 
in Ticehurst) and 'Hodlege' (Hoadley Wood in Ticehurst). 

2. Now in Kent A.O. (De L'Isle MSS . T264/437). See HMC, 
De L'Isle and Dudley MSS i . 71 (no.437) - now in Kent A.O. 
with reference De L'Isle MSS.T264/437 - for a similar 
charter, with some different witnesses, including Richard 
abbot of Battle, which can therefore be dated 1215 x 1235 
(The Heads of Reli ious Houses En land and Wales 0-1216, 
ed. D. Knowles, C.N .. Brooke and V.C.M. Lon on, am r1dge, 

1972, p.30). 
3. The witnesses given in Thorpe are: Peter de Scotigniis, 

Simon de Sumeri, Robert de Maneriis, Laurence de 
Mondefeld 'and others'. • ~ 

4. The endorsement on the Maidstone charter reands B•III~ and 
is a Robertsbridge press mark for the preceding charter to 
this one. 
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33 (cont.) 

quod ad me et ad heredes meos pertinet in puram et 
perpetuam elemosinam; salvo servicio domini regis et 
comitis per manus monachorum predictorum regi et comiti 
faciendo. His testibus Petro de Scotegniis, Willelmo . 
de Qyrenth', Roberto de Bosrohad, Symone de Sumiis (sic), 
Roberto de Maneriis, Laurentio de Mondifeld', Helya 
Foleth, Alano filio Roberti, Radulfo de Ferne et 
pluribus aliis. 
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Gift with warranty by Thomas a Crouche of Ewhurst to John 
Badcok and Petronilla his wife and to Thomas and Gregor,y 
Sawyer of 1 tenement, a garden and 2 acres of land called 
Hobbys alias Prallys in the parish of Ewhurst, which Thomas 
acquired from the late Thomas P.yers in his lifetime. The 
lands of Henry Cobbey's heirs lie to the east and west, the 
road from Ewhurst church to Staple Cross to the south and 
the land of Nicholas Tufton called Smott to the north. 

6 August 1526 

Original charter: Fuller I/28/32 . 
Measurements: 22.6 cm x 14.4 cm: plZca 2 cm. 
Seal of red wax on tag : round 2 cm repaired - fragment only) . 
Endorsed: 6th August 1527 6th August 1627 I hiis testibus 

Johanne Baron' de Ewhurst, Wyllelmo Sayer, .Roberto Pyper, 
Thoma Byschappe, de eadem cum multis aliis. 

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas a Crouche de 
Ewherst dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
Johanni Badcok de Ewherst predicta et Petronille uxori 
ejus Thome Saw.yer et Gregorio Sawyer unum tenementum 
unum gardinum et duas acras terre cum suis pertinenciis 
vocata Hobbys alias Prallys scituata jacentia et 
existentia in parochia de Ewherst predicta ad terram 
heredum Henrici Cobbey versus orientem ad regiam stratam 
ducentem a (sic) ecclesia de Ewherst usque Stapull Crosse 
versus austrum ad terram dictorum heredum Henrici Cobbey 
versus occidentem et ad terram Nicholai Tufton vocatam 
Smott versus boriham (sic), que ego predictus Thomas a 
Crouche nuper perquisivi de Thoma P,yers nuper de Iden' 
dum vixit, habenda et tenenda predictum tenementum, 
gardinum et duas acra terre cum omnibus_ suis pertinenciis 
prefatis Johanni, Petronille, Thome Sawyer et Gregorio 
heredibus et assignatis suis ad usum predictorum Johannis 
et Petronille et heredum et assignatorum suorum 
imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per 
servicia inde debita et de jure consueta. Et ego vero 

- 56-

· 34 (cont.) 

predictus Thomas a Crouche et heredes mei predictum 
tenementum gardinum et duas acras terre cum omnibus 
suis pertinenciis prefatis Johanni, Petronille, Thome · 
Sawyer et Gregorio heredibus et assignatis suis ad 
usum predictorum Johannis et Petronille heredum et 
assignatorum suorum contra omnes gentes warantizabimus 
imperpetuum per presentes. In cujus rei testimonium 
huic presenti carte mee sigillum meum apposui. Dat• 
apud Ewherst predictam sexto die Augusti anno regni 
regis Henrfci octavi post conquestum Anglie decimo 
octavo. Hiis testibus. 1 

1. See endorsements. 
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Quitclaim with warranty by John Cobie of Lewes to Thomas ~ 
Brigden of. Northiam of 1 messuage called 'Prallestenement', 
2 crofts called 'Cobies Crofts' , 2 pieces of land called 
'Gonnes', 2 parcels of land called 'Homes' and a parcel 
of marsh called Padgham marsh, all in Ewhurst (with bounds 
given), following a fine which had been made in the Easter 
term of 1599 (41 Elizabeth) between Thomas Brigden, plaintiff, 
and John Cobie, deforciant. No consideration given . 

Original charter : Fuller I/28134a . 
Measurements : 25.8 cm x 30 . 6 cm : plica 1 . 5 cm. 

1 June 1599 

Seal of white wax (varnished) on a tag: round approx. 2 cm 
(much repaired). Device: a monogram ?JC . Written on 
plica and tag 'John Cobie ' . 

Endorsed: Sealed and delyvede in the presence of I Stephen 
Batthurst and George Bysshop I 1s.t · June 1599 

Sciant presentes et futuri me Johannem Cobie de Lewes 
in comitatu Sussex generosum remisisse relaxasse et 
omnino pro me et heredibus meis quietum clamasse Thome 
Brigden' de Northyham in predicto comitatu Sussex yoman 
in sua plena et pacifica possessione ac ~eisina existenti 
totum jus meum statum titulum et demandam que unquam 
habui, habeo seu quovismodo in futurum habere potero de 
et in uno mesuagW sive tenemento vulgo appellate sive 
cognito per nomen de Prallestenement, scituato in Ewhurst 
in comitatu Sussex predicto, ac de et in omnibus horriis 
edificiis terris pratis pascuiis2 pasturis boscis 
subboscis et hereditamentis quibuscumque in Ewhurst 
predicta eidem mesuagio sive tenemento adjacentibus, 
spectantibus sive pertinentibus cum suis pertinenciis 
universis jam in tenura3 sive occupatione cujusdam 
Johannis Bright vel assignatis suis et bundant et 
buttant modo et forma sequenti , videlicet ad regiam viam 
ducentem inter Pralle Crouche et ecclesiam de Ewhurst 

1. Prawls Farm probably takes its name from the family of 
Pralle; cf. Sussex P.N . p . 520 . 

2. 1pastu' here deleted . 
3· 'tnura'. 
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' . 35 (cont.) 

predicta versus boream ad terram Johannis Tufton armigeri 
vocatam Sherhams et Catewarde ad terram . Thome Boot' 
generosi et ad terram Thome Peirce generosi vocatam 
F,ynches versus orientem ad terram customariam Johannis 
Randall tentam de manerio de Ponte Roberti et ad terram 
customariam Edwardi Sheather tentam de manerio predicto 
et ad terram Willelmi Jordaine vocatam Brasses versus 
austrum et ad terram predicti Willelmi Jordaine vocatam 
Brasses et ad terram customariam predicti Johannis 
Randoll versus occidentem prout mete et bunde undique 
divident et demonstrant, ac etiam de et in duobus aliis 
croftis terre vulgo appellatis sive cognitis per nomen 
de Cobies Croft' continentibus per estimationem tres 
acras terre sive majus sive minus inde habeatur jacentibus 
et existentibus in E-flhurst predicta, videlicet ad regiam 
viam ducentem de Staple Crosse usque Bodiham versus 
occidentem ad terram Johannis Tufton ar.migeri et ad 
terram Thome Peirce generosi versus orientem ac ad 
terram predicti Thome Peirce et ad terram Willelmi 
Jordaine vocatam Brasses versus boream et ad terram 
Johannis Snowe versus austrum prout mete et bunde inde 
demonstrant, necnon de et in duabus aliis peciis terre 
vulgo appellatis sive cognitis per nomen de Gonnes 
continentibus per estimationem quatuor acras sive majus 
sive minus inde habeatur pari ter j .acentibus et existentibus 
in Ewhurst predicta et bundant et buttant ad terram 
Johannis Tufton armigeri versus boream ad regiam4 viam 
ducentem de Staple Crosse usque Ewhurst versus austrum 
ad terram Thome Peirce generosi et ad terram Willelmi 
Jordaine vocatam Brasses versus occidentem et ad terram 
vocatam little Pralles versus orientem prout mete et 
bunde inde undique demonstrant; ac insuper de et in 
duabus aliis parcellis terre vulgo appellatis sive 
cognitis per nomen de Homes continentibus per estimationem 

4. 'reginan •. 
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35 (cont.) 

sex acras sive majus sive minus inde habeatur pariter 
jacentibus et existentibus in Ewhurst predicto ad terram 
Johannis Tufton armigeri versus .boream ad regiam viam 
ducentem de Ewhurst predicto usque Staple Crospe versus 
austrum ad terram supradictam vocatam litle Pralles 
versus occidentem et ad terram customari~5 heredum 
Nicholai Partridge versus orientem; ac etiam de et in 
tota illa parcella terre marisci in Ewhurst predicta 
vulgo appellata sive cognita per nomen de Padyham Mershe 

I 

continenti per estimationem tres acras sive majus sive 
minus inde habeatur jacenti ad terram Johannis Tufton 
armigeri versus boream austrum et occidentem et ad 
quendam rivulum vocatum the -mill streame versus orientem 
prout mete et bunde inde undique divident et demonstrant. 
De quibus premissis quidam finis levatus fuit in termino 
pasche anno regni domine nostre Elizabethe regine nunc 
quadragesimo prima inter prefatum Thomam Brigden 
querentem et eundem Johannem Cobie def.orsi..antem per 
nomen unius mesuagii duorum horreorum6 unius gardini 
unius pomarii sexaginta acrarum terre sex acrarum prati 
quadraginta acrarum pasture quinquaginta acrarum bosci 
et quatuor acrarum marisci cum pertinenciis in Ewhurst, 
habenda et tenenda omnia et singula premissa cum suis 
pertinenciis prefato Thome Brigden h~redibus et assignatis 
suis imperpetuum; ita videlicet quod nee ego predictus 
Johannes Cobie nee heredes mei nee aliquis alius nee 
aliqui alii per me pro me sive nomine mea sive nomine 
heredum meorum aliquo~ jus statum7 titulum usum interesse 
sive demandam de aut in predictis premissis cum suis 
pertinenciis aut de vel in aliqua inde parcella de 
cetera exigere8 , clamare seu vindicare poterimus nee 
debemus quovis modo infuturum sed ab omni actione juris 

5. 'customr'. 
6. 1 horreum 1 • 

7. 1 stat' here deleted. 
8. 1 eigere ' • 

-60-

35 (cont.) 

status tituli clamei usus interesse et demande inde 
petenda sive exigenda totaliter sumus (sic) imperpetuum 
exclusi per presentes. Et ego vero predictus Johannes 
Cobie ac heredes mei omnia et singula premissa cum suis 
pertinenciis prefato Theme Brigden heredibus et 
assignatis suis contra me heredes et assignatos meos 
warrantizabimus et imperpetuum defendemus per presentes. 
In cujus rei testimonium huic presenti scripta meo 
sigillum meum apposui . Dat • prime di e_Junii anno regni 
domine nostre Elizabethe dei gracia Anglie Francie et 
Hibernie regine fidei defensoris et quadragesimo prime 
1599. 
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APPENDIX